eâmara cMunicipal Cnrigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 67/2012. 	 Em 11 de outubro de 2.012.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 16 de outubro de 2.012.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 16 de outubro de 2.012, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 87/2012 — AUTORIZA DES-
MEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO, PARA FINS DE REGU-
LARIZAÇÃO, DE ÁREAS DE TERRA NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 95/2012 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR ANTÔNIO FRANZÓI PARA DENOMINAR ESTRADA MUNI-
CIPAL EM BIRIGUI (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

3. PROJETO DE LEI N° 118/2012 — APROVA DELIMI-
TAÇÃO PERIMETRAL DA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS
QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 120/2012 — DISPÕE SOBRE
REGULARIZAÇÃO DAS MARGINAIS À RODOVIA DEP. ROBERTO ROL-
LEMBERG-SP 461, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (auto-
ria do Prefeito Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente, ,
‘Witgraelai lew

=ELIAS A e 	ETO=
PRESIDENTE .

	Page 1